ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ершовского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	21 июля 2023 года
	№
	70/7-1

г. Ершов
_____часов____минут

О регистрации кандидатами в депутаты Совета муниципального образования  город Ершов пятого созыва

        В соответствии со статьей 31 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», проверив соответствие порядка выдвижения кандидатов избирательным объединением Саратовское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России   и рассмотрев представленные  для регистрации документы, на основании решения Саратовского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России   от 1 июля 2023 года территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района решила:
      1.Зарегистрировать:

1.1. Цепцуру Александра Николаевича 24.01.1983 года рождения, кандидатом в депутаты Совета  муниципального образования  город Ершов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 1:
1.2. Сергеева Алексея Юрьевича 08.08.1971 года рождения, кандидатом в депутаты Совета  муниципального образования  город Ершов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 2;
1.3. Карева Павла Александровича 21.10.1974 года рождения, кандидатом в депутаты Совета  муниципального образования  город Ершов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 3;
1.4. Хатунцеву Татьяну Николаевну 21.04.1976 года рождения, кандидатом в депутаты Совета  муниципального образования  город Ершов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 4;
1.5. Хуснетдинову Аиду Рафиковну 23.02.1990 года рождения, кандидатом в депутаты Совета  муниципального образования  город Ершов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 5:

1.6. Егорова Алексея Михайловича  06.12.1994 года рождения, кандидатом в депутаты Совета  муниципального образования  город Ершов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 6;
1.7. Горюнову Аллу Валерьевну 05.05.1980 года рождения, кандидатом в депутаты Совета  муниципального образования  город Ершов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 7:

1.8. Каримову Наталью Александровну 16.04.1987 года рождения, кандидатом в депутаты Совета  муниципального образования  город Ершов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 8;

1.9. Соломонову Елену Николаевну 01.04.1971 года рождения, кандидатом в депутаты Совета  муниципального образования  город Ершов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 9;

1.10. Цепцура Яну Юрьевну 18.11.1982 года рождения, кандидатом в депутаты Совета  муниципального образования  город Ершов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 10;

1.11. Пугачева Владимира Алексеевича 11.05.2000 года рождения, кандидатом в депутаты Совета  муниципального образования  город Ершов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 11;
1.12. Вертелко Андрея Алексеевича  26.03.2000 года рождения, кандидатом в депутаты Совета  муниципального образования  город Ершов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 12;

1.13. Федина Кирилла Алексеевича  14.06.2001 года рождения, кандидатом в депутаты Совета  муниципального образования  город Ершов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 13;

1.14. Есаяна Масиса Саркисовича  10.01.2001 года рождения, кандидатом в депутаты Совета  муниципального образования  город Ершов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 15;

      2. Выдать зарегистрированным кандидатам в депутаты удостоверения установленного образца.

       3. Опубликовать сведения о зарегистрированных кандидатах в депутаты в районной газете «Степной край».

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                        Г.Н. Гречишников

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                          О.В. Головатова